
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2279 

Cariacica (ES), sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 

 

46 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2430 

Cariacica (ES), segunda-feira, 19 de agosto de 2024 

 
 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 007/2024 – COMSEAS 
DISPÕE SOBRE: NOMEAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DE CARIACICA – COMSEAS 
PARA A GESTÃO 2023-2025. 
O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DE CARIACICA – COMSEAS, no uso das competências que lhe confere a Lei Municipal 
nº 4.346, de 24 de novembro de 2005, e em conformidade com as deliberações da 35ª Reunião Extraordinária realizada no dia 25 de julho de 2024. 

RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear o conselheiro titular Fábio Mendes da Vitória, representante do conselho Comunitário de Cariacica - CONSEC, como Presidente. 
Art. 2º - Nomear a conselheira titular Darlene Alves Bahiense Moreira, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, como Vice-Presidente.  
Art. 3º - Nomear a conselheira titular Alinny Kelly Siqueira Dantas de Almeida, representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Cidade e Meio Ambiente - 
SEMDEC, como 1ª Secretária. 
Art. 4º - Nomear a conselheira titular Gleydielle Calixto Carvalho, representante do Núcleo Social Roger Fernandes Rodrigues – NSRFR. como 2ª Secretária. 
Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
Cariacica – ES, 31 de julho de 2024. 

FÁBIO MENDES DA VITORIA 
Presidente do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional Sustentável de Cariacica – COMSEAS 

 
*TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CONSELHO E PUBLICADO NA FORMA DO ART. 10, §1º DO DECRETO MUNICIPAL N° 025/2015 

 

 
 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Processo n°. 191/2024 
ID.TCEES.2024.017E0800001.02.0002 
PE n° 3/2024 
ARP N° 02/2024 
Compromitente: J.B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 11.923.577/0001-91 

Objeto: eventual aquisição de materiais de consumo sendo material de limpeza, produto de higienização, material de copa e cozinha em atendimento às demandas específicas 
de utilização cotidiana dos servidores, beneficiários e usuários externos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cariacica. 
Vigência: 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP. 
Lote: 2. 
Valor: R$ 37.040,00 (trinta e sete mil e quarenta reais). 
Cariacica/ES, 14 de agosto de 2024. 

JULIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES 
Diretora Presidente 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 

CONSELHOS MUNICIPAIS 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - IPC 

 MUNICIPIO DE 
CARIACICA:271505
49000119

Assinado de forma digital por 
MUNICIPIO DE 
CARIACICA:27150549000119 
Dados: 2024.08.16 17:48:41 
-03'00'

Autenticar documento em https://sei.cariacica.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3300360038003400340039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




